
Francisca Aurilia Martins 
Presidente - Biénio 2023/2024  

Cártr

unicipal de Morada Nova/CE 

igor4:11. 01,  
ISCA AURILIA MARTINS 

PRESIDENTE - BIÊNO 2023-2024 

:;r: 
n  j  MORADA * . 

NOVA  'J=. 

PORTARIA N°019/2023 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORADA NOVA/CE, no uso 

das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

Art. 1°  - Nomear, MARIA VALDENIA RODRIGUES LIMA, 

Inscrita no CPF. N'.560.808.833-68, para o Cargo 

Comissionado de ASSESSORA PARLAMENTAR da Vereadora 

RAQUEL MENEZES GIRÃO, na Câmara Municipal de Morada 

Nova. 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

010 	
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, E CUMPRA-SE. 

Morada Nova - Ceará, em 03 de janeiro de 2023. 

CÃMARA MUNICIPAL LIÉ 

Av. Manoel Castro, 764 - Centro - CEP 62940-000 - Morada Nova - CE 

Telefone: (88) 3422-4346 1 CNPJ: 02.135.340/0001-551 Email: camaramoradanova.ce.gov@gmailcom  

• • 


	Page 8

